АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2015г.                                                                                                 № 126
Об утверждении актуализации
схемы теплоснабжения Октябрьского
сельского поселения на 2016 год

В целях исполнения  статьи  6  Федерального  закона  от  27.07.2010  №  190-ФЗ  «О теплоснабжении»,  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих принципах организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  в соответствии с  Постановлением Правительства РФ от  22 Февраля 2012 г.  N  154 "О  требованиях  к  схемам  теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и утверждения", Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемую актуализацию  схемы  теплоснабжения  Октябрьского сельского поселения Некоузского муниципального района Ярославской области на 2016 год.
2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя  главы по экономике и инфраструктуре С.В. Кижменёву.

3.  Опубликовать  постановление  в  газете  «Октябрьский  вестник»  и разместить  его  на  официальном  сайте  Администрации Октябрьского сельского поселения в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                   В.В. Солдатов